DECRETO Nº 34 , DE 30 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1290

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
Praça Cristo Redentor, 08

11049814/0001-37 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0003 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

984 56.905,7010.122.1003.2068.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE COMBATE À COVID-19
3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

67

102 027 Centro de Enfrentamento da COVID-9

985 12.331,3810.122.1003.2068.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE COMBATE À COVID-19
3.1.90.04.15 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

67

102 027 Centro de Enfrentamento da COVID-9

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

69.237,08Excesso:
Fontes de Recurso

69.237,086705

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$69.237,08 distribuídos as seguintes dotações:

69.237,08Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.